российская федерация
Кемеровской области - Кузбасса

муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной
квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени
соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной
сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием
муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на
получение муниципальной услуги в социальной сфере на территории муниципального
образования - Осинниковский городской округ

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 № 189-ФЗ «О
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее - Федеральный закон), постановлением
администрации Осинниковского городского округа от 11 октября 2023 года № 1201-нп «Об
организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании
муниципального заказа на оказание муниципальных услуг социальной сфере на
территории муниципального образования - Осинниковский городской округ

1. Утвердить Правила заключения в электронной форме и подписания усиленной
квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени
соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной
сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием
муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на
получение муниципальной услуги в социальной сфере (далее - Правила) на территории
муниципального образования - Осинниковский городской округ согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Наделить Управление образования администрации Осинниковского городского
округа статусом уполномоченного органа на заключение соглашений о финансовом
обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в
социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом.

3. Управлению образования администрации Осинниковского городского округа
руководствоваться Правилами при заключении соглашений о финансовом обеспечении
(возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в

соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в
социальной сфере.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и жизнь».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Е. В. Миллер, начальника Управления образования
администрации Осинниковского городского округа Н. П. Цибину.

Глава Осинниковского
городского округа

С постановлением ознакомлен
с возложением обязанностей согласен

С постановлением ознакомлен
с возложением обязанностей согласен

И. В. Романов

Е. В. Миллер

Н. П. Цибина

Д. Е. Тимофеева
5-37-58